
 

Decreto Rettorale  
 
Concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione in Microbiologia e 
Virologia A.A. 2021/2022 con accesso riservato a soggetti in possesso di titolo di studio diverso dalla Laurea in 
Medicina e Chirurgia - Nomina Commissione giudicatrice 
 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il proprio Decreto Rettorale del 7 ottobre 2022, Rep. n. 8962/2022 prot. n. 565407 di indizione del 
concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione in Microbiologia e 
Virologia A.A. 2021/2022 con accesso riservato a soggetti in possesso di titolo di studio diverso dalla Laurea in 
Medicina e Chirurgia; 

VISTA la nota del 24 ottobre 2022 Prot. n. 585271 con la quale il Direttore della Scuola di Specializzazione in 
Microbiologia e Virologia propone la composizione della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione 
per l’A.A. 2021/2022; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La Commissione Giudicatrice del concorso per l’ammissione al primo anno della Scuola di 
Specializzazione in Microbiologia e Virologia è costituita nella composizione di seguito indicata: 
 
Prof. Davide GIBELLINI, Presidente – responsabile del procedimento concorsuale 
Prof.ssa Annarita MAZZARIOL, componente effettivo 
Prof.ssa Caterina SIGNORETTO, componente effettivo – con funzioni anche di segretario 
Dott.ssa Marzia BOARETTI, componente supplente 
 
 
ART. 2 – Il componente supplente interviene alle sedute della Commissione Giudicatrice solo ed 
esclusivamente nell’ipotesi di impedimento grave e documentato dei componenti effettivi. 

 
 
 
                             Il Rettore 

                                                                      Prof. Pier Francesco Nocini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-
ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 
 
 

 




		2022-10-24T15:41:12+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




